
Informační bulletin FK Teplice | FORTUNA:LIGA 2022/2023 20. kolo

18. února 18:0018. února 18:00
Stadion FK Teplice Stadion FK Teplice 
AGC Aréna Na Stínadlech AGC Aréna Na Stínadlech 

SK SLAVIA PRAHASK SLAVIA PRAHA

číslo 11



Sklo pro architekturu  
a interiérový design

Thermálium, Teplice



Fotbalový zpravodaj ŽLUTÁ MODRÁ | vydává FK Teplice, a. s. | Odpovědný redaktor: Martin Kovařík | Redakční rada: František Bílek, 
Jaroslav Bartoš, Pavel Nohál, Rudolf Řepka, Přemysl Hruška, Bohumil Kudrhalt, Jiří Kučera, Tomáš Künzl | Foto: František Bílek, 
Martin Kovařík, Karel Pešek, Jan Tauber, AD Studio, FK Teplice. | Adresa redakce: FK Teplice, a. s., Na Stínadlech 2796, Teplice | 
Povoleno: OKÚ Teplice, reg. č. MK ČR E 13123 | Grafická úprava: BcA. Jaroslav Čerych | Tisk: TISKÁRNA K & B, s. r. o.

Sklo pro architekturu  
a interiérový design

Thermálium, Teplice

ROZHOVOR

ADMIR LJEVAKOVIĆ
Admir Ljevaković (38 let) je legendou teplické kopané. Přestože se už s nejvyšší soutěží rozloučil, 
dál hraje na vysoké úrovni; v třetiligovém béčku je hrajícím asistentem Ladislava Jamricha. 
Populární Ljeva nyní finišuje se studiem trenérské licence A a zároveň s radostí sleduje, jak 
fotbalově rostou jeho dva synové.

Užíváte si po ukončení ligové kariéry více 
volného času?
Jak dělám asistenta v béčku a občas hraju, tak 
trávíme na stadionu víc času, než když jsem byl 
v  áčku. Je to tak, že toho volného času mám 
míň. Ale chci to takhle mít, chci být trenér. Teď 
mě čeká poslední blok áčkové licence, v dubnu 
závěrečky.

Kdo s vámi studuje?
Z těch známých je tam Mario Lička. Zbytek tvoří 
ne až tak známí fotbalisté či trenéři. Já jsem za 
to rád, protože si popovídám i o něčem jiném 
než jen o fotbale. A ještě musím zmínit Vernera 
Ličku, tátu Maria. Ten nás vyučuje, to je známá 
osobnost z řad bývalých trenérů a vůbec celého 
českého a československého fotbalu.



4 | žlutá modrá

Co je pro vás při učení nejtěžší?
Když dojde na praxi, tak vše na hřišti ukážu, to 
není problém. Ale na začátku mi dělala trošku 
víc práce teorie, hlavně anatomie. Ale dal jsem 
to.
Musel jste se učit latinské názvy kostí?
To naštěstí ne, bylo to v češtině. Ale nebyly to 
jen kosti, ale i svaly. Vše jsem se naučil, ale kdy-
bych šel na ten test teď, tak už bych tak pade-
sát procent nevěděl. (úsměv)
Slýcháte při svém studiu licence od spolužáků 
či vyučujících narážky na váš styl, hry, kterým 
jste se proslavil?
Když je volný čas, tak trošku do mě píchnou, 
jakože skluzy a tak. Ale já to beru jako srandu. 
Je pro mě fajn, že se uvolním. Byl jsem totiž 
z toho všeho nervózní a těšil se, až teorie bude 
za mnou.
Proč nervózní?
Tak třeba když člověk cítí, že se nepřipravoval 
na sto procent a tak. Ale já to tak měl už jako 
mladý ve škole.
Takže toho volného času opravdu není moc; 

trénujete, hrajete, studujete a máte dva syny, 
kteří také hrají fotbal. Není paní zklamaná? 
Určitě se těšila, že si vás užije víc.
Ona je zvyklá jezdit se mnou a hlavně s dětmi. 
I  když pořád říká, že by také chtěla volný 
víkend. Ale kluci mají každý víkend něco, já 
s béčkem trénuji každý den, o víkendu zápasy. 
Je to prostě jiné, než když jsem hrál a přišel na 
stadion hodinu před tréninkem a  hodinu po 
něm zase odcházel. Teď s  Jámou řešíme tré-
ninky, domlouváme se, diskutujeme o fotbalo-
vých věcech…
Jaký by byl váš ideální volný víkend?
Teď v  zimě by bylo ideální vyrazit na hory na 
lyžovačku, třeba na Klínovec s  mým kamará-
dem Kráťou. Modrá obloha, posezení, pivo…
V jakých kategoriích teď hrají vaši kluci?
Mladší je v  U8 a  starší v  U12.  Tam už hrajou 
o body. Mají dobrý tým, dobré trenéry. Výsledky 
to potvrzují. Osmičky jsou také hodně zajímavé. 
Jsou tam trenéři, kteří tomu dávají vše. Jsem 
spokojený. Na druhou stranu nemají vůbec 
žádný volný čas, aby dělali další věci. Všestran-



žlutá modrá | 5

nost je důležitá. Ale vidím, že trenéři se o  ní 
snaží.
A jak se vám kluci jeví? Budou po vás?
Mě hlavně těší, že do toho šlápli, že fotbal 
milujou, chtějí ho sami hrát. Já je nikdy netlačil, 
vše bylo přirozené. Mají drajv, to je to hlavní. 
Už do začátku bylo vidět, že se fotbalu chtějí 
věnovat. Třeba si i  počítají dny, kdy mají mít 
tréninky, zápas.
A jsou tedy po vás?
Mladší Din je dynamický, levonohý, víc důrazný. 
Prostě rychlostní typ. U Maka spíš vidím cit pro 
hru. Není moc rychlý, možná mu trošku chybí 
obratnost, ale na balonu je dobrý.
Jak vám sedí role hrajícího kouče v béčku?
Já se při posledním mistráku v  Mostě zranil, 
laboroval jsem s třísly, s úponem. Teď začínám 
jako žolík. Ale po tréninku zůstávám, honím 
fyzičku. Pojedeme na soustředění do Roudnice, 
pak chci být připravený na sto procent. Nechci 
to zabalit. Budu hrát do doby, než tělo chcípne. 
Hraní se mi při licenci hodí, jde o zkušenosti.

Jaká kvalita je v béčku?
Bohužel trénujeme v  malém počtu, tak je to 
pro nás složité. Čekáme, jestli někdo přijde 
z áčka, dorostu. S Jámou to ale dáváme dohro-
mady, tréninky mají kvalitu. A  i  výsledky uka-
zují, že kvalita v béčku je. Chceme hrát aktivní 
fotbal, pořád tlačit. Je nám jedno, proti komu 
hrajeme, chceme hrát pořád stejně; presovat, 
hrát nahoře. Ale jak říkám – rozhoduje i to, jak 
zrovna tým složíme. Každopádně musím říct, 
že kluci z áčka do toho vždy dali sto procent. 
A chci pochválit i kluky z dorostu.
A jak se vám po ránu vstává?
Ráno jsem někdy rozbitý, ale nejsem pod tla-
kem, tak se dám snáz do kupy. Těším se na tré-
ninky, že jsem v partě s kluky.
Co říkáte na výkony áčka?
Pochopitelně zápasy sleduji a držím palce. Je to 
těžké. Klukům se nedaří, potřebují se zvednout. 
Je vidět, že potenciál mají. Ale velkou roli hraje 
psychika. Do konce je ještě hodně zápasů.



6 | žlutá modrá

NOVINKY
NA HOSTOVÁNÍ PŘICHÁZÍ 
DOMINIK PLEŠTIL, ZRANĚNÝ 
JAN SHEJBAL MÍŘÍ DO BOHEMIANS
V poslední den přestupního období došlo v teplickém A mužstvu ke dvěma změnám, do týmu 
přišel na hostování mladý krajní záložník Dominik Pleštil z Jablonce, naopak do Bohemians Praha 
1905 přestoupil momentálně zraněný Jan Shejbal.
Jablonecký odchovanec Dominik Pleštil bude 
na Stínadlech hostovat do konce letošního 
ročníku. V české nejvyšší soutěži zatím odehrál 
78 ligových klání s bilancí pěti branek a sedmi 
asistencí, za Jablonec nastoupil desetkrát také 
v  evropských pohárech. „Hledali jsme hráče, 
který může okamžitě nastoupit a  je schopen 
hrát z  obou krajů, což Dominik splňuje,“ říká 
sportovní ředitel Štěpán Vachoušek. Sám Pleš-
til se na angažmá v Teplicích těší: „Jsem moc 
vděčný za tuhle šanci a  věřím, že ji pořádně 
využiju, budu pravidelně nastupovat a pomůžu 
týmu, abychom se vyhrabali ze spodku tabulky.“
Naopak na odchodu z  týmu je obránce Jan 
Shejbal, kterého v posledních sezónách trápily 
vytrvalé zdravotní potíže. Shejbal přestupuje 
necelý půl rok před koncem smlouvy do Bohe-
mians Praha 1905. „Honza pro nás odvedl cenné 
služby, ale bohužel jeho zdraví mu nedovolilo 
nikdy naplno rozvinout potenciál. V létě by mu 
v našem klubu končila smlouva, a právě kvůli 
jeho četným absencím jsme nepočítali s jejím 

prodloužením. Nechtěli jsme mu tak bránit 
v přestupu do Bohemky, která o něj projevila 
zájem, nabídla mu dlouhodobější smlouvu a to 
i přesto, že je v tuto chvíli stále zraněný. Pražský 
klub nabídl hráči trpělivost a poskytnutí dosta-
tečného času k jeho úplnému uzdravení, čemuž 
jsme nechtěli bránit,“ říká ředitel FK Teplice 
Rudolf Řepka.
Shejbal přišel do Teplic v zimní přestávce roč-
níku 2017/2018, v  ročníku 2018/2019 odehrál 
20  ligových zápasů, o rok později pak 24 ligo-
vých klání. Od té doby však kvůli četným zdra-
votním potížím zvládl vždy maximálně osm 
ligových duelů v jednom ročníku. Jeho bilance 
v  Teplicích se tak zastaví na pěti vstřelených 
brankách a čtyřech asistencích.
Ke změnám došlo před jarní částí také v  tep-
lickém B mužstvu, odešel z něj Vicu Bulmaga, 
který přestupu je do FC Isloch v  Bělorusku. 
Naopak do B mužstva se vrátil Matyáš Vachou-
šek, který ukončil hostování ve Varnsdorfu.



žlutá modrá | 7

ROZHOVOR

DOMINIK PLEŠTIL: 
DO TEPLIC SE TĚŠÍM!
Až do konce tohoto ročníku FORTUNA:LIGY může na Stínadlech hostovat 23letý krajní záložník 
Dominik Pleštil. V Jablonci měl v minulé sezoně vydatné zápasové vytížení a nakročeno dokonce 
k zahraničnímu angažmá, v právě probíhající sezoně ale vinou různých okolností tolik zápasů 
neodehrál.

Jak se seběhlo, že jste zamířil do Teplic?
Bylo to rychlé. V úterý po tréninku mi to klub 
řekl, mluvil se mnou i pan Pelta a bylo to 
hotové. Já řekl, že půjdu do Teplic rád, angažmá 
může pomoct oběma stranám. Těším se!
Vy jste v Jablonci v minulé sezoně hrál celkem 
pravidelně, ale v letošní sezoně máte jen čtyři 
starty. Co se stalo?
Přišel nový trenér a nějak to nešlo. Nedokážu 
na to pořádně sám odpovědět. Bylo to složité. 
Měl jsem nějaké zdravotní problémy, celkově to 
nebyl dobrý půlrok. Hlavně z mé strany.
Co vás trápilo?
Měl jsem zápal plic, pak covid. Dlouho trvalo, 
než jsem se dal do kupy. Na podzim jsem měl 
natažený břišák. Ale teď už jsem zdravý na sto 
procent a těším se, až budu hrát, proto se do 
Teplic těším. Věřím, že budu hrát a pomůžu 
týmu se vyhrabat ze spodku tabulky.

Měl jste nakročeno i k angažmá v Norsku. Proč 
to tam nevyšlo?
Neprošel jsem zdravotními testy, zhatil to 
covid. Byl jsem z toho špatný, ale jsem mladý, 
snad ještě nabídka přijde.
V Teplicích je šance na základní sestavu, když 
to v Jablonci teď nešlo?
Asi jo, ale záleží jen na mě, jestli si řeknu o šanci 
na trénincích. Všichni jsou tu milí a hodní. Sice 
nikoho neznám osobně, jen ze zápasů, ale líbí 
se mi tu.
Jaký post je váš oblíbený?
Pod panem Radou jsem hrál pravého krajního 
záložníka. Ale budu hrát tam, kam mě pan tre-
nér dá, kde mě potřebuje tým.
Debut můžete mít se Slavií. Proti ní jste už na 
jaře nastoupil, tak víte, co na ni platí?
My prohráli 1:5 v Edenu, tak jsem to moc nezjis-
til... (smích) Je rozdíl hrát u ní doma, nebo 
doma. Doma je větší šance něco uhrát. Slavia 
je nejlepší klub u nás, musíme se pokusit něco 
urvat.



8 | žlutá modrá

LIGA – 18. KOLO

TEPLICE : OSTRAVA 0 : 5 (0 : 0)
Před utkáním s Bohemians vypadl Jiřímu Jarošíkovi ze sestavy pro nemoc Daniel Trubač, kterého 
nahradil Adam Čišovský. Aby však nebylo špatných zpráv dost, tak už v první minutě utkání se 
zranil Tomáš Vondrášek a musel střídat. Na hřiště se ta tak dostal Štěpán Chaloupek.
Teplický kouč Jiří Jarošík musel do zápasu 
s Ostravou vyslat na hrot útoku mladého Tade-
áše Vachouška, ze sestavy totiž vypadli oba 
nejlepší střelci mužstva. Abu Gning chyběl pro 
čtyři žluté karty a Filipa Žáka vyřadilo svalové 
zranění.
Před samotným zápasem pogratulovali Pavel 
Sedlbauer a  Rudolf Řepka ke čtyřicátým 
narozeninám Tomáši Grigarovi a  právě ten se 
musel zaskvět v 5. minutě proti Šehićovi, kte-
rého skvěle vychytal. V dresu Teplice se dostal 
k  zakončení v  18.  minutě Trubač, jenže ani 
nadvakrát na Laštůvka nevyzrál. Pak fanoušci 
dlouho větší šanci neviděli, až tři minuty před 
přestávkou to zkusil z  rohu vápna Kodad, 
ovšem mířil těsně vedle.
Po změně stran se brzy dostal Baník do vedení, 
když Cadu našel Klímu, který z první tyče doká-
zal skórovat. Pak se teplický tým vrhl do útoku, 
po centru Hyčky chyběl kousek Vachouškovi, 
aby dokázal míč usměrnit do sítě. Následně 
to zkoušel z  hranice vápna přízemní střelou 
Trubač, ale Laštůvka byl na svém místě. Jenže 
gól přišel na druhé straně, když z  ojedině-
lého brejku dokázal Baník zvýšit vedení, Klíma 
našel mezi obránci Cadua a  ten zvýšil. Aby 

toho nebylo málo, tak navíc ze hřiště odkulhali 
ve druhém poločase zranění Hybš a  Knapík. 
Demolici domácího týmu dokončil v 79. minutě 
Kaloč, který tečovanou střelou z  dálky zvýšil 
na 3:0 pro hostující Baník, a hned vzápětí po 
tom po rychlém brejku také Boula gólem na 
4:0. V nastavení pak navíc ještě Baník zvýšil na 
5:0 zásluhou Lischky.

Branky: 51. Klíma, 63. Cadu, 79. Kaloč, 
83. Boula, 90+4. Lischka.
ŽK: 18. Juroška.
Rozhodčí: Berka – Vlček, Šimáček (Ulrich).
VAR, AVAR: Orel, Hrabovský.
Diváci: 2563.
FK Teplice: Grigar – Hyčka, Knapík 
(77. Chaloupek), Mićević, Hybš (69. Radosta) – 
Urbanec, Kučera, Mareček (84. Čičovský), 
Kodad (84. Procházka) – Trubač – Vachoušek 
(69. Sy).
FC Baník Ostrava: Laštůvka – Juroška, Pojezný, 
Lischka, Šehić – Kaloč – Mišković (69. Boula), 
Cadu (86. Jaroň), Buchta (39. Kuzmanović), 
Plavšić (86. Šín) – Klíma (69. Tijani).



žlutá modrá | 9

ROZHOVOR

ALOIS HYČKA
Teplice v posledním domácím zápase prohrály doma s Baníkem Ostrava 0:5. Alois Hyčka, jeden 
z nejzkušenějších sklářů, byl po skončení nevydařeného duelu pochopitelně hodně naštvaný. Věří 
však, že se tým zvedne. „Určitě neházíme flintu do žita, i když je to facka jako blázen.“

Začátek jara se vám vůbec nepovedl. Proč?
Dostáváme laciné góly. Když si sesumíruju ty 
dva zápasy, tak jsme dostali laciné góly. Nám 
takové góly nikdo nenabídne. Baníku jsme za 
druhý poločas nabídli spoustu šancí… Nechci 
být sprostý.
První půle přitom na pohled vypadají mnohem 
lépe než ty druhé. Můžeme v tom hledat něja-
kou spojitost, nebo jde o náhodu?
Jde o  to, že do deseti minut ve druhé půli 
dostaneme gól. V tom to je. Pak to stojí za prd. 
Pak jsme to pořád hnali, ale místo abychom 
hráli zodpovědně, tak jsem soupeři nabídli 
další šance. Baník nás trestal z každého brejku. 
Možná pak hrajeme vabank, máme to ote-
vřený. Ale Baník je kvalitní soupeř, z brejků nás 
potrestal. Pak to bolí.
Jakou roli hraje to, že vám řada hráčů chybí? 
Například proti Baníku bylo znát, že vepředu 
nebyl Gning…
Myslím, že chyběl, ale Vachy to zvládl. Snažil se 
jak v presinku, tak v útočné fázi. Nejde mu nic 
vyčíst. Možná, že kdyby Abu hrál od začátku, tak 
by tam Vachy přinesl určité oživení. Ale nejde 
hrát na kdyby, my si to prostě podělali. Mys-
lím, že jsme hráli dobře, ale soupeř nás trestal 

úplně ze všeho, co jsme mu nabídli. V tom byla 
kvalita Baníku. My ty šance bohužel nevyuži-
jeme.
Z kabiny byl po utkání slyšet křik. Pomůže 
zrovna taková forma vypořádání se s nezda-
rem?
Už jsem to za kariéru zažil hodněkrát. Nemů-
žeme se plácat po zádech po poločase, který 
prohrajeme nula pět, to nejde. Musí se zakřičet, 
každý musí vědět, co na hřišti udělal špatně. 
Každý si musí sám posypat popel na hlavu 
a  přijmout kritiku. Kdybychom se po tomhle 
pochválili, tak by to byla cesta do pekla.
Jaký je výhled na další fázi jarní části? Vůbec 
vás nečekají lehcí soupeři.
Pro nás není nikdo lehký. My budeme bojovat 
asi až do konce sezony. Tohle nesmí být facka, 
která nás posadí na zadek a  už nevstaneme. 
Musíme se zase semknout jako kabina. V dal-
ších zápasech už musíme uhrát body. Třeba 
válkou. Fotbalovost bude muset jít za chvíli 
stranou, budeme to muset rvát silou. Musí se 
nám vyhýbat zranění, která máme. Myslím, že 
se zvedneme. Určitě neházím flintu do žita po 
druhém jarním kole, i když je to facka jak blá-
zen a na h… výsledek. Nezabalíme to!



10 | žlutá modrá

LIGA – 19. KOLO

ZLÍN : TEPLICE 2 : 1 (2 : 0)
Zdecimovaný teplický tým ještě před utkáním ve Zlíně poznamenala další absence, vypadl totiž ze 
sestavy nemocný Lukáš Mareček, do sestavy se naopak oproti minulým zápasům vrátil Abdallah 
Gning po odpykání karetního trestu.
V  utkání však jakoby tepličtí hráči navázali 
na konec posledního duelu s  Baníkem, když 
už v  5.  minutě nacentroval Bartoška z  levé 
strany, Janetzký trefil hlavou břevno a  odra-
žený míč vrátil do sítě Balaj. V 15. minutě navíc 
bylo ještě hůř, po centru Filla trefil nejprve 
Balaj tyč, následně z  dorážky rovněž Janetzký 
a  na závěr úplně zbytečně fauloval na rohu 
vápna Hyčka Hrubého a kopala se penalta. Tu 
bez problémů proměnil Martin Fillo. Pak sice 
optickou převahu na hřišti a větší držení míče 
měli žlutomodrý, jenže do domácího vápna se 
stále nemohli dostat. Naopak Zlín byl ze svých 
brejků nebezpečný, ovšem třetí gól přidat do 
poločasu nedokázal.
Po změně stran vyslal Jiří Jarošík do hry Kodada 
s  Vachouškem místo Hyčky s  Čičovským. Svě-
řenci Jiřího Jarošíka na hřišti ve druhém polo-
čase dominovali. Jenže šance stále nepřichá-
zely. Až po hodině hry obral Tadeáš Vachoušek 
o míč Procházku a svůj úniku zkušeně promě-

nil, vykřesal tak bodovou naději pro teplický 
tým. I  nadále obléhali tepličtí hráči domácí 
hráz, která se postupně posouvala blíže a blíže 
vlastní brance. Vytoužená vyrovnávací branka 
však nepřišla a zápas tak skončil prohrou 1:2.

Branky: 6. Balaj, 16. Fillo z pen. – 
60. Vachoušek.
ŽK: 31. Kučera, 33. Mićević, 90. Hybš.
Rozhodčí: Nehasil – Hrabovský, Dohnálek 
(Volek).
VAR, AVAR: Černý, Caletka.
Diváci: 1850.
FC Fastav Zlín: Rakovan – Cedidla, Simerský, 
Procházka, Bartošák (52. Fantiš) – Hlinka, 
Janetzký (90. Didiba) – Fillo (83. Vukadinović), 
Hrubý, Čanturišvili – Balaj (83. Kovinić).
FK Teplice: Grigar – Hyčka (46. Kodad), 
Knapík (72. Chaloupek), Mićević, Hybš – Sy, 
Kučera, Čičovský (46. Vachoušek), Urbanec 
(83. Dramé) – Trubač – Gning.



žlutá modrá | 11

ROZHOVOR

TADEÁŠ VACHOUŠEK
V podstatě jediným pozitivem zápasu na hřišti Zlína byl v sobotu první gól Tadeáše Vachouška 
v ligové kariéře. Útočník, který před měsícem oslavil devatenácté narozeniny ho zaznamenal ve 
svém šestém startu v rámci FORTUNA:LIGY.

Jak se seběhl první gól v ligové kariéře?
Procházka váhal s  rozehrávkou na míči a  dal 
mi tak možnost mu sebrat míč, za ten gól jsem 
samozřejmě moc rád, ale kalí ho ta porážka.
Věděl jsi hned, že budeš střílet na bližší tyč?
Díval jsem se na postavení brankáře a naštěstí 
se mi povedlo to propálit na bližší tyč.
Říkal jsi, že ten gól kalí ta porážka, ale přesto 
jak si ho užíváš?
Zhořknul mi tou prohrou, věřil jsem, že s  tím 
můžeme ještě ve druhém poločase něco udě-
lat, ale bohužel jsme další gól už nepřidali.
Příležitosti jste ale měli…
Měli jsme obrovský až enormní tlak ve druhém 

poločase, ale je škoda, že jsme nepřidali druhý 
gól.
Vzhledem k marodce byla úzká lavička, počítal 
jsi tedy, že nastoupíš?
Záleželo na vývoji utkání, kdybychom vedli, tak 
bych se na hřiště třeba nedostal, ale vzhledem 
k průběhu jsem se na hřiště dostal a je škoda, 
že se se zápasem nepovedlo něco udělat.
Vstup do jara se nevydařilo, jak vnímáš vaší 
situaci?
Nervozita v  kabině není, ale dobrá nálada 
samozřejmě také ne. Musíme se z toho oklepat, 
makat a zlomit to!



12 | žlutá modrá

B-TÝM

BÉČKO SE PŘIPRAVUJE 
NA JARNÍ ČÁST
V létě přišel do Teplic ze sousedního Ústí nad Labem, zabrzdilo ho ale vleklé zranění. Mladý 
talentovaný střední záložník Adam Čičovský se dal do pořádku a v prvním jarním duelu na 
Bohemians dostal při nemoci Daniela Trubače šanci v základní sestavě trenéra Jiřího Jarošíka. 
V rozhovoru přiblížil 170 centimetrů měřící šikula nejen své fotbalové začátky, ale i působení 
v Dynamu Drážďany či lapálie s únavovou zlomeninou.
řetiligové béčko Teplic se pilně připravuje na 
jarní část sezony, kterou zahájí 5. března derby 
zápasem v  Brozanech, které jsou tabulkovým 
sousedem. Na umělé trávě Stínadel se poprvé 
představí o  týden později proti Velvarům. Po 
podzimu je záloha žlutomodrých na solidním 
pátém místě, soutěž vede Viktoria Žižkov.
Zimní přípravu začali skláři už 4.  ledna, od té 
doby absolvovali několik přípravných zápasů 
(Králův Dvůr 2:2, Karlovy Vary 4:4, Houstoň 6:3, 
Varnsdorf 3:3, Liberec B 3:1). Za sebou mají také 
soustřední v  Roudnici nad Labem  – Vědomi-
cích. Před jarním ostrým startem čekají Tep-
lické ještě dva testy – utkání s Dynamo Dresden 
U23 a s béčkem Plzně. Obě střetnutí se budou 
hrát venku.
Tým hlavního kouče Ladislava Jamricha, jemuž 
pomáhá jako hrající asistent Admir Ljevaković, 
se snaží o  aktivní celoplošný fotbal, který je 
založený na presinku a celkově fyzicky náročné 
hře. „Kluci dřou v  každém tréninku a  v  kaž-
dém zápase na doraz a  to je pro nás trenéry 
obrovské plus, které naše hráče posouvá jak 
v  individuálních dovednostech, tak co se týče 
týmového výkonu,“ cení si Jamrich přístupu 
a nasazení svých svěřenců.
Co budou Jamrich s Ljevakovićem pilovat před 
zahájením mistrovské soutěže? „Musíme se 
zlepšit ve finální fázi; musíme v ní být více roz-
vážní a nabízené příležitosti musíme s větším 

důrazem a přesností proměňovat. Těší nás, že 
si dokážeme šance připravovat, ale je potřeba 
je efektivně zužitkovat,“ ví Jamrich.
Teplické béčko přivítalo v  průběhu zimní 
přípravy navrátilce z  Varnsdorfu Matyáše 
Vachouška, nastupoval za něj také veterán 
Rezek či mladíci Procházka, Tadeáš Vachoušek, 
Emmer a Radosta, kteří se toužili probojovat do 
kádru áčka, s nímž se i připravovali.
Zároveň se už na Stínadlech neobjevovalo 
několik hráčů, kteří za Teplice B nastupovali 
na podzim (například Švanda, Tahrič, Tsy-
kalo, Bulmaga, do Kanady na hostování míří 
Nsunzu). „Trénovali jsme v nižším počtu lidí, to 
nás trápilo. Nejvíce totiž hráče motivuje dosta-
tečná konkurence a s tím spojená i vyšší kva-
lita a  úroveň tréninkového procesu.“ Jamrich 
chválí dorostence, kteří se zapojili do přípravy. 
A v sezoně budou tradičně rezervě žlutomod-
rých pomáhat hráči A mužstva, kteří nebudou 
mít potřebné vytížení.
Co Ladislav Jamrich očekává od jarní části 
České fotbalové ligy? „My se hlavně musíme 
na jaro dobře připravit. Čeká nás v  něm totiž 
15 náročných a  těžkých duelů, během kterých 
budeme chtít postupnými kroky a v co možná 
největší míře uspět. Výsledky z přípravy, napří-
klad remíza s Varnsdorfem, který hraje špičku 
druhé ligy, byla pro kluky výborná motivace pro 
zbytek přípravy.“



MOBILNÍ APLIKACE
FK TEPLICE



SOUPISKA

FK TEPLICE

1 
Luděk NĚMEČEK 

brankář | 4. 1. 1999

16 
Alois HYČKA 

obránce | 22. 7. 1990

26 
Jakub Urbanec 

záložník | 27. 4. 1992

4 
Štěpán CHALOUPEK 
obránce | 8. 3. 2003

17 
Tomáš VONDRÁŠEK 

obránce | 26. 10. 1987

27 
Tomáš KUČERA 

záložník | 20. 7. 1991

6 
Ladislav KODAD 

záložník | 20. 4. 1998

18 
Nemanja Mićević 

obránce | 28. 1. 1999

28 
Jan KNAPÍK 

obránce | 11. 12. 2000

72 
Filip Mucha 

brankář | 4. 6. 1992

7 
Matěj Hybš 

obránce | 3. 1. 1993

19 
Robert JUKL 

záložník | 28. 10. 1998

Jarošík Jiří 
Hlavní trenér

Hunal Tomáš 
Asistent trenéra

Aleksijević 
Petar 

Trenér brankářů

Verbíř Pavel 
Vedoucí mužstva

Jamrich Ladislav 
Asistent trenéra

25 
Abdallah Gning 

útočník | 29. 9. 1998



Internetová 
soupiska ZDE

SOUPISKA

FK TEPLICE

žlutá modrá | 15

10 
Babacar Sy 

útočník | 2. 10. 2000

20 
Daniel TRUBAČ 

záložník | 17. 7. 1997

30 
Tomáš GRIGAR 

brankář | 1. 2. 1983

11 
Filip Žák 

útočník | 1. 9. 1995

21 
Adam Čičovský 

záložník | 8. 12. 2002

35 
Matěj RADOSTA 

záložník | 10. 5. 2001

14 
Tadeáš VACHOUŠEK 
útočník | 11. 1. 2004

23 
Lukáš MAREČEK 

záložník | 17. 4. 1990

44 
Soufiane Dramé 

obránce | 27. 2. 1996

15 
Daniel Fila 

útočník | 21. 8. 2002

29 
Dominik Pleštil 

záložník | 9. 8. 1999

24 
Dominik PROCHÁZKA 
záložník | 25. 1. 2002

Chrobák Marek 
Kondiční trenér

Štěrba Jan 
Lékař

Neckař Pavel 
Lékař

Štol Radek 
Fyzioterapeut

Semerád Jiří 
Kustod

Pöra Ondřej 
Masér

Richtr David 
Lékař



DĚKUJEME NAŠ

Hlavní partneři klubu

Prémiový partner Generální partneři

Mediální partneři klubu

Významní partneři klubu

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

ZAHRADY | ZÁVLAHY



IM PARTNERŮM
Partneři klubu

Partneři mládeže

Partnerské kluby

Partneři žen

Podporujeme

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

FOR G



teplice_A5_2022.indd   1teplice_A5_2022.indd   1 9/22/2022   10:36:55 AM9/22/2022   10:36:55 AM



FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva?  

Pak využijte možnost zvolit hráče utkání, a to ve všech duelech 

FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

BALAJ

VLIEGEN

PLAVŠIĆ

KOLÁŘ

KVĚT

CHYTIL

LADRA

ČERMÁK

ZLN

LIB

FCB

SLA

PLZ

OLO

MBL

BOH

TEP

SLO

FKJ

BRN

CEB

HKR

PCE

ACS

44 %

29 %

18 %

69 %

62 %

36 %

19 %

65 %

33 %

65 %

45 %

63 %

31 %

31 %

46 %

60 %

VACHOUŠEK

NGUYEN

HÜBSCHMAN

BERKOVEC

HAVEL

KOUBEK

NITA

KREJČÍ ML.

2:1
0:1
1:2
2:0
2:1
2:2
0:1
2:6

HRÁČI UTKÁNÍ 19. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu







SOUSTŘEĎTE SE

NA VÝKON
Efektivní a kvalitní online komunikace

Žádné zdlouhavé papírování

Digitální technologie a moderní nástroje 
dostupné kdekoliv pro celý tým

MĚNÍME PŘÍSTUP K PRÁCI - RICOH DIGITAL SERVICES

PODÍVEJTE SE 

NA VÝHODY  

DIGITÁLNÍHO 

PRACOVIŠTĚ

Pojištění občanů
1. místo

Životní pojištění
2. místo

Pojištění průmyslu
a podnikatelů

2. místo
Pojištění podnikatelů 

a průmyslu

1. místo
Autopojištění 
COMBI PLUS IV

2. místo
Životní pojištění

 NEON LIFE

3. místo

DÍKY VÁM JSME OPĚT ÚSPĚŠNÍ

Autopojištění
1. místo

Pojišťovna roku Zlatá koruna

ČESKÁ PODNIKATELSKÁ POJIŠŤOVNA

Děkujeme!

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

CPP230022_inzerce_zapasovy_magazin_LFA_148x105_v02_TD.pdf   1   03.02.2023   9:20:03



SOUPEŘ

SK SLAVIA 
PRAHA

Brankáři
- Adam Dvořák 28.07.2004
1 Ondřej Kolář 17.10.1994
31 Přemysl Kovář 14.10.1985
28 Aleš Mandous 21.04.1992

Obránci  
18 Jan Bořil 11.01.1991
2 David Hovorka 07.08.1993
33 David Jurásek 07.08.2000
30 Taras Kačaraba 07.01.1995
41 Ondřej Kričfaluši 09.03.2004
- Matouš Nikl 02.02.2002
5 Igoh Ogbu 08.02.2000
19 Murphy Dorley Oscar 19.07.1998
4 Aiham Ousou 09.01.2000
12 Eduardo Santos 28.11.1997

Záložníci
21 David Douděra 31.05.1998
22 Paixao da Silva Ewerton 28.12.1996
3 Tomáš Holeš 31.03.1993
25 Jakub Hromada 25.05.1996
24 Petr Hronek 04.07.1993
35 Matěj Jurásek 30.08.2003
32 Ondřej Lingr 07.10.1998
8 Lukáš Masopust 12.02.1993
9 Peter Olayinka 16.11.1995
20 David Pech 22.02.2002
17 Lukáš Provod 23.10.1996
23 Petr Ševčík 04.05.1994
27 Ibrahim Benjamin Traore 16.09.1988
10 Christos Zafeiris 23.02.2003

Útočníci
6 Erik Biegon 29.04.2004
15 Václav Jurečka 26.06.1994
26 Ivan Schranz 13.09.1993
- Daniel Šmiga 02.01.2004
11 Stanislav Tecl 01.09.1990
14 Mick Van Buren 24.08.1992

VZÁJEMNÉ ZÁPASY
Bilance ČR: 53 | 12 – 13 – 28 | 54:95
Bilance doma: 26 | 10 – 6 – 10 | 31:37

Poslední vzájemný zápas
SK Slavia Praha : FK Teplice 6 : 0 (2 : 0)
Branky: 24. a 50. Tecl, 21. Lingr, 60. Kačaraba, 
64. Usor, 86. Provod.
Rozhodčí: Hocek – Horák, Vlček – Štěrba 
(video).
ŽK: Holeš, Schranz, Tiéhi – Dramé.
Diváci: 11 122.
Slavia: Mandous – Schranz, Kačaraba, Santos, 
D. Jurásek – Ševčík (74. Provod), Holeš 
(74. Tiéhi) – Usor (78. Fila), Lingr, M. Jurásek 
(69. Ewerton) – Tecl (69. Traoré). Trenér: 
Trpišovský.
Teplice: Mucha – Dramé, Chaloupek, Hybš – 
Urbanec (69. Hyčka), Jukl, Mareček (46. Kučera), 
Křišťan, Kodad (81. Shejbal) – Žák (62. Trubač), 
Čerepkai (46. Gning). Trenér: Jarošík.

Poslední vzájemné zápasy
2022/2023 Slavia : Teplice 6:0
2021/2022 Slavia : Teplice 3:0
2021/2022 Teplice : Slavia 1:3
2020/2021 Teplice : Slavia 1:1
2020/2021 Slavia : Teplice 5:1
2019/2020 Slavia : Teplice 3:0
2019/2020 Teplice : Slavia 1:5
2018/2019 Slavia : Teplice 2:0
2018/2019 Teplice : Slavia 0:3
2017/2018 Teplice : Slavia 0:3
2017/2018 Slavia : Teplice 1:0
2016/2017 Slavia : Teplice 2:1
2016/2017 Teplice : Slavia 2:2
2015/2016 Slavia : Teplice 2:2
2015/2016 Teplice : Slavia 0:1

žlutá modrá | 23



24 | žlutá modrá

POMÁHÁME
NADAČNÍ FOND POŘÍDIL 
IVĚ ELEKTRICKÝ POHON 
K INVALIDNÍMU VOZÍKU
FK Teplice dlouhodobě spolupracuje s Centrem pro roztroušenou sklerózu Krajské zdravotní – 
Nemocnice Teplice a snaží se aktivně nejen prostřednictvím svého nadačního fondu podporovat 
lidi z regionu, kteří s touto nemocí statečně zápasí. Tentokrát se rozhodl pomoci paní Ivě Teplic, 
která se již více než 20 let léčí s roztroušenou sklerózou.
„Jsme moc rádi, že jsme mohli Ivě zakoupit spe-
ciální elektrický pohon HURT k jejímu invalid-
nímu vozíku a to za cenu 65 tisíc korun. K jeho 
pořízení výrazně přispěl i  výtěžek z  předvá-
noční aukce, kde se dražily dresy či další fot-
balové artefakty, které věnovali hráči, trenéři 
a ostatní zaměstnanci našeho klubu,“ přibližuje 
CSR manager FK Teplice Vilém Kunz.
„Chtěla bych moc poděkovat Nadačnímu fondu 
FK Teplice a také klubovým fanouškům, že pod-

pořili nákup speciálního přídavného motoru 
k  mému mechanickému vozíku. Je to pro mě 
úžasná pomoc, která mi velmi výrazně zjedno-
dušila pohyb nejen po městě, ale i v terénu, „ 
říká paní Iva.

I vy můžete pomáhat prostřednictvím 
transparentního účtu Nadačního fondu 
FK Teplice: 293310060/0300 vedeného 
u ČSOB.



partneři utkání





www.tiskarnakb.cz

Již 30 let Vám děláme pomyšlení.

TISKÁRNA K & B, s.r.o.

Ľudovíta Štúra 2456
434 01 Most
Česká republika




